
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
80122Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 4 posti di 
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) - 
integrazione Commissione esaminatrice – Esecuzione immediata

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato

PREMESSO che: 
 con deliberazione n. 707/2023 veniva indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a 

tempo determinato di n. 4 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari); 

 con deliberazione n. 862/2023, parzialmente modificata dalle deliberazioni n. 947/2023 e n. 03/2024 si 
è proceduto all’ammissione ed esclusione dei candidati ed alla nomina della Commissione esaminatrice 
come di seguito composta:
 Presidente: Dr. COPPETO Mario – Direttore UOC Servizio Tecnico Sanitario e della Riabilitazione 
 Componente: Dr. PISA Paolo – Tecnico sanitario radiologia medica UOC Neuroradiologia
 Componente: Dr.ssa PEZZULLO Annabel – Tecnico sanitario radiologia medica UOC Neuroradiologia
 Segretario: Dr. POGGI Pietro – Collaboratore Amministrativo professionale UOC GRU

TENUTO CONTO che sono in atto i lavori della Commissione esaminatrice, insediatasi in data 25.01.2024 per la 
definizione dei criteri di valutazione dei titoli, secondo il calendario dei colloqui pubblicato in data 29.01.2024 
sul sito www.santobonopausilipon.it – sezione bandi di concorso, sotto-sezione comunicazioni e nell’home page 
nella sezione comunicazioni concorsi.

ATTESA la indisponibilità per gravi motivi familiari di uno dei componenti della Commissione esaminatrice che 
ha comportato il rinvio ad altra data dei colloqui già fissati per il giorno 23.02.2024.

RITENUTO, pertanto, doversi procedere alla integrazione della Commissione esaminatrice in questione, 
prevedendo la nomina di un componente con funzioni di supplente nel caso di eventuale assenza di un 
componente titolare.
Il funzionario
Dott. Pietro Poggi
f.to digitalmente

  Il Direttore UOC GRU
D.ssa Alessandra Covino
     f.to digitalmente

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma 
Il Direttore Amministrativo

Dr.ssa Daniela Mignone
f.to digitalmente

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma 
Il Direttore Sanitario

Dr.ssa Maria Vittoria Montemurro 
f.to digitalmente



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E

In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 04 DEL 22/01/2024 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 
calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A
1. Di integrare la Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a 

tempo determinato di n. 4 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari), nominata con deliberazione n. 862/2023 e successive n. 947/2023 e 03/2024, 
con la nomina del Dr. GRANATA Pasquale – Tecnico sanitario di radiologia medica UOC Diagnostica per 
immagini, quale componente con funzioni di supplente nel caso di eventuale assenza di un componente 
titolare;

2. di pubblicare la presente delibera sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it nella sezione 
“trasparenza” e nella sezione “bandi di concorso”; 

3. trasmettere il presente provvedimento alla UOC GRU per il seguito di competenza;
4. di dare immediata esecutività al presente provvedimento.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

F.to digitalmente


	NumeroDataRep: n. 139 del 23 febbraio 2024
		2024-02-23T13:41:12+0100
	Pietro Poggi


		2024-02-23T14:06:21+0100
	Alessandra Covino


		2024-02-23T14:33:43+0100
	Daniela Mignone


		2024-02-23T14:53:41+0100
	Maria Vittoria Montemurro


		2024-02-23T15:25:53+0100
	Rodolfo Conenna


		2024-02-23T15:29:15+0100
	Claudia Russo




